
БИЛТЕН БР. 3 
Предмет: Проект SoDi: Резултатите од истражувањето и
националните извештаи сега се достапни

ОД ИСТРАЖУВАЊЕ ДО 
ЕВРОПСКА АКЦИЈА
По неколкумесечна интензивна работа во петте партнерски
земји — Полска , Бугарија , Србија , Северна Македонија и
Франција — проектот SoDi (Поддршка на спроведувањето на
Европскиот индустриски договор со зајакнат социјален дијалог
во европскиот металски сектор), кофинансиран од Европската
Унија , успешно ја заврши својата фаза на истражување.
Благодарение на заедничките напори на националните и
меѓународните експерти , националните извештаи и
Европскиот сумиран извештај се финализирани и сега се
достапни на веб-страницата на проектот.
Овие документи даваат детален преглед на предизвиците и
можностите на социјалниот дијалог во европскиот металски
сектор , истакнувајќи ги потребите за обука , добрите практики
и стратешките препораки за поддршка на праведна , дигитална
и зелена транзиција во рамките на Европскиот индустриски
договор.

🌍 ОД ЛОКАЛНИ СОЗНАНИЈА ДО ЕВРОПСКА ВИЗИЈА
Националните извештаи ја нагласуваат клучната улога на социјалниот дијалог во
обезбедувањето квалитетно вработување , фер услови за работа и безбедност на работното
место.
Европскиот сумиран извештај ги консолидира и споредува наодите од сите партнерски
земји , нудејќи препораки засновани на докази за креаторите на политики , синдикатите и
здруженијата на работодавачи.

🔗 Истражете ги извештаите и откријте ги Европските препораки:

 🌐 Веб-страница на проектот

ЗАВРШУВАЊЕ НА ФАЗАТА НА ИСТРАЖУВАЊЕ

https://federacjametalowcowihutnikow-internationalprojects.eu/sodi-supporting-the-implementation-of-the-european-industrial-deal-with-strengthened-social-dialogue-in-european-metal-sector


Финансирано од Европската Унија. Изразените мислења и ставови се исклучиво на авторите и не ги одразуваат нужно
ставовите на Европската Унија или Европската комисија. Ниту Европската Унија ниту доделувачот на средства не се

одговорни за нив.

🔗 Останете поврзани и придонесете за промени!

Проектот SoDi продолжува да гради европска индустрија која слуша , се
прилагодува и вклучува.

🌐 Sito Web del Progetto
Facebook: SoDi Project

X (Twitter): @ProjectSodi

http://federacjametalowcowihutnikow-internationalprojects.eu/sodi-supporting-the-implementation-of-the-european-industrial-deal-with-strengthened-social-dialogue-in-european-metal-sector
http://federacjametalowcowihutnikow-internationalprojects.eu/sodi-supporting-the-implementation-of-the-european-industrial-deal-with-strengthened-social-dialogue-in-european-metal-sector
https://www.facebook.com/people/SoDi/61577114919726/
https://x.com/ProjectSodi

